
Sutinki su šiuo manifestu?
Pasirašyk dabar!

gyvunuapsauga.lt/lietuvabezoo

Mes tikime, kad... 1.

2.

3.

4.

5.

6.

Pasaulis keičiasi, dėl to privalo keistis ir mūsų 
požiūris į laukinius gyvūnus bei jų 
išsaugojimo būdus;

Zoologijos sodų praktika eksponuoti 
laukinius gyvūnus narvuose žmonių pramogai 
yra pasenusi ir turi būti sustabdyta;

Vieningi Lietuvos profesionalų, visuomenės ir 
politikos formuotojų norai, balsai ir veiksmai 
sukurs pagarbų požiūrį į laukinius gyvūnus 
bei padės kryptingai siekti jų išsaugojimo;

Mūsų bendros pastangos išlaisvins 
kenčiančius gyvūnus, padės surasti ir 
perkelti juos į tinkamas prigimtinio gyvenimo 
buveines;

Lietuvos, kaip ir viso pasaulio tikslas yra 
visuomenė, zoologijos sodus pakeitusi 
nacionaliniais parkais, skirtais veisti ir 
saugoti vietines gyvūnų rūšis;

Lietuva gali įkvėpti kitas šalis ir parodyti joms 
pavyzdį, kaip įdėjus visas įmanomas 
pastangas bei panaudojus atitinkamus 
resursus galima išsaugoti vietines gyvūnų 
rūšis ir jų buveines.


